Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
23/11/2022.
Número da edição: 3136

Setor de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL: 063/2022. PROCESSO LICITATÓRIO: 226/2022.  A
Secretaria Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso do Sul , através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio,  torna público, o resultado do processo supra.  OBJETO: Contratação de Empresa para a seleção e
registro  dos  menores  preços  para  o  eventual  fornecimento  de  c oncreto  asfáltico  usinado  à  quente,  para
aplicação à frio, embalado em saco de 25kg, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras, Transportes e
Serviços Urbanos, do município de Ivinhema-MS , e conforme especificações constantes do termo de referência,
edital e seus anexos. EMPRESA CLASSIFICADA: USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA, vencedora do item
01 no valor de R$ 480.900,00 (Quatrocentos e oitenta mil e novecentos reais). Ivinhema-MS, 10 de novembro
de 2022. Elizabete Adolfo Machado “Pregoeira”. Homologa o Resultado Adjudicado pela pregoeira.  Juliano
Barros Donato “Prefeito Municipal”.